
UCHWAŁA NR V/66/24
RADY MIEJSKIEJ W NYSIE

z dnia 28 sierpnia 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały L/746/18 Rady Miejskiej w Nysie z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie 
uchwalenia statutu Dziennego Domu Pobytu w Nysie im. Jerzego Kozarzewskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872 
oraz z 2024 r. poz. 858) Rada Miejska w Nysie uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Dziennego Domu Pobytu w Nysie stanowiącym załącznik do uchwały nr L/746/18 Rady 
Miejskiej w Nysie z dnia 24 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia statutu Dziennego Domu Pobytu w Nysie 
im. Jerzego Kozarzewskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego poz. 1384) w § 5 w ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

„5) realizacja innych działań i inicjatyw na rzecz seniorów, w tym pensjonariuszy, wynikających ze 
strategii, programów i polityki senioralnej Gminy Nysa w zakresie związanym z działalnością na 
rzecz seniorów.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nysy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodnicząca Rady

Jolanta Trytko-Warczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 września 2024 r.

Poz. 2275


		2024-09-05T11:57:50+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




